
nEOAVr-) p

r °G-, (,)
Uchwała nr ,«YuJ ) /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2j //' 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu zakończenia rzeczowego i finansowego realizacji
projektu, rozszerzenie zakresu rzeczowego oraz na zwiększenie kwoty wydatków kwalifikowalnych
i wysokości dofinansowania projektu pn. Podniesienie wydajności leczenia chorób cywilizacyjnych
w zakresie nowotworów, poprzez wyposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny Samodzielnego
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Kożlu nr RPOP.10.01.01-16-0003/19
realizowanego w ramach poddziałania 10.1.1 Infrastruktura ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki
zdrowotnej mieszkańców regionu RPO WC 2014-2020, którego beneficjentem jest Specjalistyczny
Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. z 2020 poz. 818 ze zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu zakończenia rzeczowego
i finansowego realizacji projektu. Zakończenie rzeczowe i finansowe określa się na dzień 30 czerwca
2022 r.

§2
Podejmuje się decyzję w sprawie rozszerzenia zakresu rzeczowego oraz zwiększenia kwoty wydatków
kwalifikowalnych i wysokości dofinansowania. Wartość dofinansowania ulega zwiększeniu o kwotę
500 000,00 zł.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ........

Antoni Konopka ...................................................


